

Każdą kroplę wody sprawdzą
agenci Secret Service

Co może grozić Nixonowi w Pekinie?

KIEDY W SIERPNIU 1971 ROKU, prezydent USA, Richard Nixon, ogłosił decyzję odwiedzenia Pekinu i przeprowadzenia konsultacji politycznych z przywódcami chińskimi — była to wiadomość szokująca dla wielu obserwatorów politycznych, w tym również dla najbliższych sojuszników Stanów Zjednoczonych.

OD TEGO CZASU, prasa światowa opublikowała wiele spekulacji na temat istotnego sensu nowej polityki Nixona.

STRZEŻONA będzie także benzyna. „Chłdziec dostarczą cały zapas benzyny na lot powrotny — pisze autor — to znaczy 24 tys. galonów, ale każdą kroplę będzie się sprawdzać i przepuszczać przez filtr, zanim wejdzie się ją, pod okiem strażników, do zbiorników paliwa. Dla zapewnienia bezpieczeństwa w czasie lotu jest to rzecz absolutnie konieczna”.

Alé już od sierpnia, od pierwszej chwili „pekińskiego szoku” Nixona — jak lubi określać decyzję prezydencką prasa amerykańska — amerykańscy i chińscy eksperci bezpieczeństwa sprawdzają i to wielokrotnie, wszystkie rzeczy i wszystkich ludzi, z którymi Nixon może w Chinach się zetknąć, poczynając od wody do picia, aż do osoby windziarza w budynku, w którym prezydent zatrzyma się w Pekinie.

SZCZEGÓŁY, dotyczące bezpieczeństwa Nixona w Pekinie, opublikował dodatek tygodniowy „Washington Post”, noszący tytuł „Parade”. Autor artykułu, Fred Blumenthal, pisze, że be-

dą to najsurowsze posunięcia w dziedzinie bezpieczeństwa, jakie kiedykolwiek przygotowano dla szefa państwa. Niektóre tylko detale, uchylające rąbka tajemnicy Secret Service i tej gigantycznej kampanii, nie pozwalają

(Dokończenie na str. 3)

Min. Olszowski powrócił z Moskwy

WARSZAWA PAP. 13 bm. w godzinach wieczornych powrócił do kraju członek Biura Politycznego KC PZPR, minister spraw zagranicznych Stefan Olszowski, który na zaproszenie rządu ZSRR złożył przyjacielską wizytę w stolicy Kraju Rad.

W wypowiedzi udzielonej na lotnisku dziennikarzom S. Olszowski wyraził zadowolenie z wizyty, która miała niezwykle rzeczowy i owocny charakter. — Rozmawialiśmy z min. Gromyko i innymi towarzyszami radzieckimi — powiedział on na tematy związane z zbliżającym się posiedzeniem Doradczego Komitetu Politycznego państw — stron Układu Warszawskiego — współpracujących w Europie, na tematy związane z przygotowaniem europejskiej konferencji w sprawie bezpieczeństwa i współpracy, a także na tematy wiążące się z bardzo szeroko pojętą i owocnie rozwijającą się sferą współpracy bilateralnej między ZSRR a PRL.

Chcę podkreślić, że rozmowy przebiegły w niezwykle ciepłej i serdecznej atmosferze, która stworzona została przez naszych radzieckich gospodarzy. Przywożę przekazane mi przez przewodniczącego Prezydium Rady Najwyższej ZSRR Nikołaja Podgornego gorące pozdrowienia — zarówno jego osobiste, jak i przekazane w imieniu Leonida Breżniewa i Aleksieja Kosyginia — dla narodu polskiego, dla naszego kierownictwa, dla towarzyszy Edwarda Gierka i Piotra Jaroszewicza.

Tarzan żąda miliona dolarów odszkodowania

JEDEN z najpopularniejszych bohaterów ekranu — Tarzan — zakończy prawdopodobnie karierę filmową. Ostatni film pt. „Tarzan i tęcza” nie zostanie zrealizowany do końca, a w każdym razie nie z udziałem Sieve Howksa w roli głównej. Sceny pożaru w tym filmie zostały przygotowane z całkowitym zlekceważeniem bezpieczeństwa aktora, który ksztując się dymem, osłabiony, nie mógł rozzerwać krepujących go sznurów i doznał ciężkich poparzeń. Sześcioletnie przeszczerpiano mu skórę, w wyniku czego pod znakiem zapytania stanęła dalsza kariera gwiazdora. Jego adwokaci zażądali od producenta miliona dolarów odszkodowania.

K

PIĄTEK, 14
SOBOTA, 15
STYCZNIA
1972 ROKU
WYD. A B



Kurier

Szczeciński

Nr 12 (8500) Rok założenia 1945 Cena 50 groszy

Dobre wyniki 1971 r.

15 194 tys. ton towarów przewiezie w br. flota PZM

Kłopoty na światowym rynku frachtowym

DZIŚ RANO w sali Wyższej Szkoły Morskiej w Szczecinie rozpoczęły się obrady IV Konferencji Ekonomicznej Polskiej Żeglugi Morskiej. Porządek obrad przewiduje zatwierdzenie planu PZM na rok 1972, zatwierdzenie regulaminu podziału funduszu za osiągnięcia ekonomiczne oraz zatwierdzenie zmian w regulaminie pracy.

W ROKU UBIEGŁYM flota PZM przewiozła 13 628 tys. ton towarów, wykonując założenia KC PZPR, minister spraw zagranicznych Stefan Olszowski, który na zaproszenie rządu ZSRR złożył przyjacielską wizytę w stolicy Kraju Rad.

Zapraszamy na „Bursztynowe Pierścienie“

PRZYPOMINAMY — nie dzieła 16 bm. godz. 13.30, kino „Colosseum” — uroczyste wręczenie „Bursztynowych Pierścieni” laureatom plebiscytu na najpopularniejszych szczecińskich aktorów i aktorek 1971 roku. Imprezę prowadzi Bożena Walter z TVP. Wystąpią: Andrzej Piasecki oraz zespół „Tropicale Thaitii Grand-Banda” (patrz zdjęcie). Powtórzenie imprezy — godz. 16 i 18.30. Bilety rozprowadzają „Orbis” i WPiA, ul. Garncarska 5, tel. 35-145.

frachtowe w 1971 roku były o 29 proc. większe aniżeli w 1970 r. przy wzroście potencjału przewozowego o 13 proc., a przewóz — o 7 proc. PZM uzyskała znaczne zyski, wysoko przekraczając zadania planowe.

NIEMIERNIE jednak depresyjny w 1971 r. poziom stawek frachtowych dał się w zasadzie odczuć na wszystkich rynkach przewozów morskich. Dobra w roku ubiegłym sytuacja PZM (zwłaszcza w I półroczu) wynikała z zawarych uprzednie kontraktów. Mimo wyraźnego pogorszenia się, na skutek wspomnianej sytuacji wyników przedsiębiorstwa pod koniec roku, zadania planowe określone wskaźnikami dyrektywnymi miały wykonane z nadwyżką. Stopień zysku osiągnięty w wysokości 15,5 proc., zaś nadwyżkę dewizową uzyskano w 104,3 proc. wielkości planowanej.

(Dokończenie na str. 2)

Wizyta E. Gierka w Wielkopolsce

POZNAŃ PAP. Dziś przybył do Poznania I sekretarz KC PZPR Edward Gierek. W godzinach porannych w towarzystwie I sekretarza KW PZPR Jerzego Zasady odwiedził Złoty Zakładów Koncentratów Spożywczych „Amino”.

Następnie E. Gierek udał się do powiatu Jarocin i Kalisza.

Po zamachu w Ghanie

LONDYN PAP. Przywódca zamachu w Ghanie, pułkownik Aczampong, wyznaczył skład nowego utworzonego najwyższego organu wykonawczego kraju — rady odróżnienia narodowego. Zasiada w niej 6 oficerów i jedna osoba cywila — prokurator generalny. Pułkownik Aczampong mianował również 7 wyszłych oficerów gubernatorami poszczególnych prowincji kraju.

Tymczasem obalony premier Kofi Busia zapowiedział, że wraca w piątek do Ghany z Londynu, gdzie w chwili przewrotu przebywał na leczeniu. Przed wyjazdem udzielił on wywiadu rozgłośni radiowej BBC, w którym wyraził wątpliwość co do trwałości nowych rządów.

TYLKO MINUTA CZYTANIA

Gości kupa i... co dalej?

PASZPORTÓW NIE TRZEBA, WIZ TAKŻE. Nic nie stoi na przeszkodzie odwiedzinom turysty z NRD. W niedalekiej przyszłości te same usprawnienia otworzą granicę dla wszystkich chętnych z Czechosłowacji. Można się więc spodziewać, że szesnoroczne 70 mln statystycznych turystów, znacznie się powiększy.

Tymczasem zarówno nasza bota hotelowa, jak i zaplecze gastronomiczne kuleją od lat. U szczytu sezonu brakuje miejsc przy stolikach i dachu nad głową.

W roku 1971 ruch turystyczny wzrósł o 15 proc., podczas gdy gastronomia poszła do przodu tylko o 4 proc. Obliczono, że na zaspokojenie wzrastających z roku na rok potrzeb turystyki ilość miejsc gastronomicznych powinna w bieżącej 5-latec wzrosnąć o 50 tys. Już dziś wiadomo, że środki inwestycyjne, jakimi na ten cel dysponujemy nie pokryją w pełni potrzeb. Trzeba więc szukać innych dróg wyjścia.

Oczywiście można tu jeszcze liczyć na dobrą wolę rad narodowych, które powinny wziąć pod czulszą opiekę miejscową sieć gastronomiczną. Ale nawet biorąc pod uwagę wspólne sity oraz dobre chęci władz turystyki i rad narodowych trzeba zakładać braki i już z góry próbować je łączyć. Ma tu jeszcze coś do powiedzenia handel, który zamierza uruchomić możliwe rezerwy. Jak informuje MHW, próbuje się zaradzić spodziewanym trudnościom gromadząc już dziś zapasy napojów chłodzących, przeprowadzając wszelkie niezbędne remonty, przeglądy i naprawy maszyna a także troszcząc się z zeszawsu o dodatkowy personel na gorętszy okres.

Przy deficycie miejsc przy restauracyjnych stolikach poważną pomocą mogą być wszelkie punkty gastronomiczne w rodzaju ulicznych: różowy, smażalni, lodziarni. Tym bardziej, że tego typu gastronomia świetnie pasuje do letnich miesięcy.

Trzeba sobie też przypomnieć o możliwościach prywatnych stołów pod lipą. Domowe obiady uratowały już niejednego turystę, podobnie zresztą jak pensjonaty, ofiarowujące przytulny pokój, tu chyba tkwi największe rezerwy. Także w dziedzinie tak u nas zaniedbanej jak przydrożne motele dla zmotoryzowanych. Nawet takie mini-motele w prywatnym wydaniu mogą znacznie poprawić tę dziedzinę usług.



66 statków zbudujemy w br. dla armatorów krajowych i zagranicznych

PRZEMISŁ OKRĘTOWY W PRZEWIDZANOJ WYWOJU

(Od specjalnego wysłannika „Kuriera”)

W ZJEDNOCZENIU Przemysłu Okrętowego w Gdańsku odbyła się wczoraj konferencja prasowa...

Apel Komisji Badania Zbrodni Hitlerowskich

Dyżury prawników

OKRĘGOWA Komisja Badania Zbrodni Hitlerowskich w Szczecinie zwraca się do wszystkich osób...

Aby ułatwić wszystkim zainteresowanym podjęcie się z Komisją posiadającym wiadomości...

Prawnicy dyżurować będą w gmachu sądów w Szczecinie przy ul. Kaszubskiej (pok. 201) w okresie od 15 stycznia do 15 lutego...

ZE SPORTU

ZŁOTY MEDAL ANDRZEJA NEPEŁA

NA MISTRZOSTWACH Europy w Łyżwiarstwie figurowym w Göteborgu wystąpili w jeździe dowolnej solistej Tytuł mistrza Europy w tej konkurencji zdobył po raz czwarty...

DECYZJA ZAPADNIE ZA KILKA DNI

„ROZSTRZYGNIECIE w sprawie płatki alpejskiej NRF, którzy reklamowali jedną z firm produkujących napoje orzeźwiające...

GOULD I ALEKSIEJEW LAUREATAMI MIĘDZYKRAJOWEJ AKADEMII SPORTU

AUSTRALJSKA pływaczka Shane Gould oraz amerykański wioślarz Wasylj Aleksiejew zostali laureatami dorocznej nagrody...

WIZJANIA „ALFA” JUŻ W SPŁYDZADY

BIELSKIE Zakłady Sprzętu Sportowego wypuściły partię nowych wianit bezpieczeństwa...

ROK 1971 można śmiało nazwać w polskim przemyśle okrętowym okresem dobrej roboty...

NAJWIĘCEJ tonażu dostarczała Stocznia Szczecińska im. A. Warskiego, zaś największym eksporterem została Stocznia Gdańska im. Lenina...

W roku ubiegłym przeznaczono na inwestycje w przemyśle okrętowym 82 miliony złotych. Plan inwestycyjny został nie tylko zrealizowany...

Zadania stojące przed przemysłem okrętowym w roku bieżącym są znacznie trudniejsze. Stocznie — w tym dla armatorów obcych — 48 statków...

15 194 tys. ton towarów przewiezie w br. flota PŻM

(Dokończenie ze str. 1)

PLAN przewozów PŻM na rok 1972 opiewa na 15 194 tys. ton. Jest to 11,5-procentowy wzrost w stosunku do wykonania przewozów w 1971 r.

ZNACZNIE mniejsze aniżeli w roku ubiegłym ilości ładunków przewiezie flota Zakładu Tramplingu Białskiego Zastępu...

NA INWESTYCJE w przedsięwzięciach przemysłu okrętowego przeznaczona jest 1,1 miliard złotych. Do najważniejszych zańmiereń zaliczyć trzeba budowę suchego doku w Stoczni im. Komuny Dąryskiej w Gdyni...

ANNA WIĘCKOWSKA-MACHAYOWA

Sąd odrzucił wnioski obrony

Sucholas i Burczyk pozostaną w areszcie

Dziś zeznają pierwsi świadkowie

CZWARTEK był trzecim dniem procesu w sprawie zabójstwa Krzysztofa Rutkowskiego i bicia konsumentów restauracji „Europa” w Międzyzdrojach...

FILHARMONIA w Zielonej Górze?

ZIELONOGÓRSKA orkiestra symfoniczna zatrudnia obecnie 60 wykwalifikowanych muzyków, w najbliższym czasie zatrudni jeszcze dziesięciu. W ten sposób przekroczy się magiczną liczbę 69 muzyków...

Z BOCIANIEGO GNIAZDA

STATKI NA WYJŚCIU: m/s „Kopalnia Marcei” z Holandii pod balastem, m/s „Włókniarz” z Murmańska z asystami...

STATKI NA WYJŚCIU: m/s „Cieplice-Zdrój” do Rotterdamu z drobnicą, m/s „Kapitan Ziolkowski” do Finlandii z drobnicą...

Na drodze postępu i nowoczesności

Spotkanie szczecińskich Edisonów

W TYM ROKU mija 5 lat od chwili zainicjowania dorocznego Turnieju Młodych Mistrzów Techniki. Impreza ta cieszy się dużym zainteresowaniem młodzieży...

Z OKAZJI tej rocznicy odbyło się wczoraj w klubie ZOW NOT w Szczecinie pierwsze spotkanie laureatów nagród zdobytych w okresie ostatnich czterech lat...

Przewodniczącym spotkania był sekretarz OW NOT, inż. Andrzej Ledworowski. Wiceprzewodniczącym ZW ZMS mgr inż. Włodzimierz Abkowicz...

DO PROBLEMÓW poruszonych w dyskusji ustosunkował się sekretarz OW NOT, inż. Andrzej Ledworowski...

Miłym akcentem imprezy było wręczenie Srebrnej Odznaki im. Janka Krasińskiego przyznanej przez ZG ZMS sekretarzowi OW NOT inż. A. Ledworowskiemu...

Nie wszędzie jednak administracje mają obójfany stosunek do problemów wynalazczości. W wielu zakładach obserwuje się wychodzenie z konkretną inicjatywą...

Jako ostatni z trzech oskarżonych wyjaśnienia składał Ryszard Burczyk. Nie przyznał się on do zarzucanych mu czynów...

Osobowość oskarżonych i dotychczasowy sposób ich postępowania wskazują na to, że mogli by oni próbować wypłynąć na treść zeznań świadków...

Przyprawia przez cały czas przysłuchują się rodzice Krzysztofa Rutkowskiego. W ich imieniu występuje w procesie oskarżyciel posiłkowy...

Ruszyła z Przysuchy

ODLEWNIJA ŻELIWA w Przysusze specjalizująca się przede wszystkim w wyrobie armatury piecowej, pieców grzewczych i 4-fajerkowych kucharek...

Przebudowa E-7

MIĘDZYKRAJOWA szosa E-7 wiodąca z Krakowa do Warszawy ulega właśnie niezbędnej modernizacji i przebudowie. Najbardziej zaawansowane prace trwają w rejonie Radomia...

„Muty” na próbach

ZMOTORYZOWANE „Muty”, czyli samochody dostawcze dla rolnictwa, których prototypy zaprezentowano z okazji VI Zjazdu ZPZR...

Kasy „Gromady” czynne dłużej

SPÓŁDZIELNIA „Gromada” wprowadziła ostatnio udogodnienia w obsłudze turystów wyjeżdżających do NRD. Przewidzono godziny otwarcia kas walutowych...



JUZ TERAZ SZCZYPIOR W LUTYM - SALATA I RZODKIEWKA

OD połowy grudnia szcześcińskie sklepy warzywnicze oferują szczypior i nac pietruszki. Zawszeza szczypiorek cieszy się dużym popytaniem. OZiH sprzedaje dziennie około 2 tys. pezków tej smacznej i bogatej w witaminy „zieliny”.

Już nibawem pojawia się w sklepach pierwsze nowaliki. Zielona salata i rzodkiewka ukazują się już najprawdopodobniej w lutym, a szklarniowe pomidory i ogórki - pod koniec marca.

NA ZDJECIU: w SAMIE warzywniczym przy al. Niepodległości można kupić wszystkie: od ziemniaków do szczypiorku włącznie. Na każdej główce kapusty, porceli warzyw, wypisana jest już cena. To bardzo usprawnia i ułatwia zakupy. Toteż sklep cieszy się dużą frekwencją klientów. (zdjęcie: Al. Wituszyński)

Z prac Prezydium MRN

NA wczorajszym posiedzeniu Prezydium MRN w Szczecinie rozpatrywano wiele ważnych spraw związanych z rozwojem miasta. M. in. członkowie Prezydium ocenili program działania Miejskiej Pracowni Urbanistycznej. Ze względu jednak na to, że przedłożone materiały nie zawierały odpowiednich informacji, przekazano je do ponownego opracowania. Dyskusje wzbudził natomiast projekt koncepcji przekazania niektórych placówek sportowych i kulturalnych pod opiekę szcześcińskiego zakładu pracy. Prezydium MRN w zasadzie zaakceptowało pomysł, zwracając wszakże uwagę na konieczność udotopienia tych placówek dla wszystkich mieszkańców Szczecina.

W drugim punkcie obrad uczestniczyli także członkowie Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Szczecinie. Rozpatrywano program wspólnych zamierzeń w zakresie rozwoju bazy wypoczynkowo-turystycznej w mieście i powiecie. (ten)

Idąc przez miasto

SYMPATYCZNY POMYSŁ

NA sympatyczny pomysł wpadło kierownictwo księgarni „Klubowa” przy pl. Lotników. W drzwiach wejściowych wywieszono tu tabliczkę z napisem: „Księgarnia informuje, że nadszedło wznowienie poszukiwanego tytułu... cena...”. Mała rzecz, a cieszny. I świadczy, że w tej placówce myśli się o klientach.

TOR PRZESZKÓD

JEDNO ze szcześcińskich przedsiębiorstw przepokopało w poprzek ul. Kaszubską (u zbiegu z ul. Bogurodzkiej). Wykop zasypano, „zapominając” zupełnie nawierzchnię jezdni. Być może ktoś liczył, że owa nierówność przykryje śnieg? Nie! Została. Przez jezdnię biegnie więc przepiek, do którego wpadają pojazdy. Miejsce nie jest przy tym oznakowane w żaden sposób.

WYCIĘZKA ZA WŁASNE PIENIĄDZE

PRZY Dworcu Morskim spotkaliśmy w ub. sobotę 44-osobową wycieczkę dzieci ze szkoły podstawowej w Kartlewie, powiat Goleniów. Dzieci - członkowie najlepszej w woj. szcześcińskim spółdzielni uczniowskiej „Jacek i Agatka”, która w ogólnopolskim konkursie uzyskała III nagrodę - postanowiły zwiedzić Szczecin oraz odbyć przejażdżkę statkiem po porcie. (tawo)

FALA SILNYCH MROZÓW

Dziś rano minus 12 stopni C

SPADEK temperatury w ostatnich dniach odczuwamy na własnej skórze. Mróz i wiatr stają się coraz bardziej dokuczliwe, a śniegu nadal nie ma. Jak nas poinformowano w Biurze Prognoz Instytutu Hydrologiczno-Meteorologicznego, mroźna pogoda utrzyma się nadal. Jest to konsekwencją rozbudowanego wyczu, który objął swoim zasięgiem nasz region i spowodował napływ kontynentalnego i suchego go powietrza ze wschodu. W ciągu najbliższych dni temperatura utrzyma się do -10, -12 st. C. Będą przy tym wiały wiatry o sile 6 do 8 metrów na sekundę. Opadów śniegu, niestety, nie przewiduje się.

Z ostatniej chwili

Awaria magistrali ciepłej

POWYŻEJ zamieszczamy informację, w której dyrektor MPGOC zapytania nas i naszych Czytelników, że stan techniczny elektrociepłowni jest bardzo dobry i fala mrozów nie zagraża awarii. A jał nak.

Jak poinformowano nas dziś rano, podczas ubiegłej nocy w elektrociepłowni na Pomorzankach nastąpiła awaria źródła ciepła. W związku z tym, dziś rano jutro tu w będą mieszkańcy tej dzielnicy nie będą należycie ogrzewani. Ekipy MPGOC już od kilku godzin usiłują ją ustąpić. Należy więc mieć nadzieję, że już pojutrze, w niedziele, w mieszkaniach zapanuje właściwa temperatura. (zdjęcie)

Komunikat MO

OSOBY, które były świadkami potrącenia kobiety przez samochód osobowy z rejestracją szwedzka w dniu 30 grudnia ub. r., około godz. 18 na ul. Gdańskiej (naprzeciwko Stoczni „Parnica”), proszone są o zgłoszenie się do Komendy Miejskiej MO, ul. Kaszubska 35, pok. nr 12, w godz. od 8 do 16, celem złożenia zeznań.

„CO, GDZIE, KIEDY?” już w kioskach

WYDANY wspólnie przez Wojewódzki Ośrodek Informacji Turystycznej i Wydział Kultury Prez. MRN informator „Co, gdzie, kiedy?” jest już w kioskach „Ruch”. W tym interesującym wydawnictwie znajdziemy wiele potrzebnych informacji m. in. o repertuarze: Filharmonii, kin, teatrów, imprezach estradowych, wystawach, działalności klubów i domów kultury. Przy okazji dowiedzieliśmy się o kłopotach wydawcy. Niektóre kluby jak „Pocztylion” i „Tryglaw”, czy też Dom Kultury Kolejarza zniechęcały z udzieleniem informacji. W efekcie w „Co, gdzie, kiedy?” brakuje danych na temat działalności i imprez tych klubów. Przez lenistwo kierowników niektórych placówek kulturalnych opóźniło się oddanie informatora do druku. (jas)

Modne, kolorowe i... tanie

100 nowych wzorów odzieży z „Dany” dla dziewcząt

JEST STYCZEŃ, a więc pełnia kalendarzowej zimy. Tymczasem spod pracujących rąk pracownic Zakładów Przemysłu Odzieżowego „Dana” wychodzą wspaniałe, kolorowe kreacje dziewczęce przeznaczone na sezon wiosenno-letni.

AKTUALNIE szyje się szeroka gamę odzieży z importowanych tkanin. Jest to w pierwszym rzędzie wysokiej jakości materiał „Crimplene” (lub jak kto woli - kremplina) z Japonii, Anglii i NRF oraz szluczywna i poszukiwane tkaniny syntetyczne z NRD oraz Węgier. Z tych pierwszych powstają barwne i nader gustowne komplety wyjściowe sukienki, spodniczki i garsonki. Natomiast z zamachu można będzie w tych dniach już nabyć w szcześcińskich sklepach piękne i szalenie modne spodnie dziewczęce i kurteczki sportowe. W styczniu zakład przekaże na rynek krajowy około 19 tys. sztuk odzieży z krempliny.

A jaka będzie cena tych ubiorów? Biorąc pod uwagę stosunkowo drogą kremplinę jak i niektóre inne materiały są one stosunkowo przystępne. Już za około 600 zł można nabyć dobrą spodniczkę, a wyjściowy komplet damski kosztuje około 1600 zł. Awangardowe kurteczki dziewczęce można kupić w cenie od 455-550 zł.

Na sezon wiosenno-letni „Dana” wyprodukuje ogółem około 1200 tys. sztuk odzieży. Oprócz wysokiej jakości mocną stroną tej kolekcji jest wzornictwo. Wykonuje się ją bowiem w 100 różnych wzorach zgodnych z aktualnymi tendencjami mody światowej.

JAKA jest geografia dostaw? Dziewczęta w całej Polsce kupują odzież z „Dany”. Wszystkie centra handlowe, a więc WPTO, „Spółem”, WZGS i PDT-y zaopatrują się w Szczecinie. Stał też do najościelszych zakątek kraju wedręje szcześcińska odzież. Tutaj, zakład jest bowiem to czym warto przypomnieć czołowym przedsiębiorstwem nastawionym na zaopatrzenie rynku krajowego.

„CZY nie zabraknie odzieży z „Dany” w szcześcińskich sklepach?”

W DNIACH: 18, 19 i 20 bm. na deskach Państwowego Teatru Muzycznego w roli Su-zongwa w „Krajinie usmiechu” wystąpi solista opery z Bydgoszczy Henryk Herdztin. W tej samej roli w dniach: 24, 25 i 31 bm. wystąpi solista z Wrocławia Stanisław Stelmazek.

Z PRZYCYN niezależnych od teatru nastąpiła zmiana repertuaru w dniach 13 i 16 bm. Zamiast musicalu „Człowiek z La Mancey” grana będzie operetka F. Lehara „Kraina usmiechu”. Bilety zakupione na wymienione dni zachowują ważność na operetkę „Kraina usmiechu”, mogą być wymienione na inny termin już na stycznia kasa będzie zwracała należność.

NASZE TRZY GROSE

od hallu na ulicę, które się zepsuły. Po całym hallu i szatni hula więc mroźny wiaterek. Kierownictwo lokalu zapowiadało, że drzwi naprawi się w ubiegłą sobotę; niestety w 4 dni później

A w „Kaskadzie” - mroźno...

NASZ reprezentacyjny lokal były nadal zepsute. Żeby zaś było weselej, nie zamykają się również drzwi (czytaj - wrota) z hallu do sali konsumpcyjnej. Wiatr hula więc i między stolikami.

Ale w hallu i szatni na parterze, jak dalece sięgamy pamięcią, zawsze panował mroźnik. Czyż można się zresztą temu dziwić, skoro do ogrzania przestronnego pomieszczenia ustawiono dwa grzejniki, nie grzejące przecież elektrycznie?

CIĘKAWI NAS bardzo co na to wszystko inspektorzy bhp? Ostatecznie gość posiadał w zimnej sali pół godziny, zje obiad i pójdzie do domu... lub zrezygnują i nie nie zj. „Kaskada” najwyżej nie zarobi. Ale do normy, pardon - do stanu nienormalnego. Tym razem winną są ponoć drzwi prowadzące

Notatnik szcześciński

SYMPOZJUM na temat ochrony naturalnego środowiska człowieka, w tym ochrony wód regionu szcześcińskiego, odbędzie się dziś, 14 bm. o godz. 18 w klubie Stowarzyszenia PAX przy al. M. Tadeusza 10a (przy ul. Mazurskiej). W programie referat prof. dra Eugeniusza Grabdy, doc. dra Antoniego Tadejuskiego i inż. Zbigniewa Faberskiego.

PRELEKCJE pt. „Konflikt Indez - Pakistan” wygłosi red. Adam Kilnar dziś, w piątek, o godz. 19, w Klubie Międzynarodowej Prasy i Książki „Ruch” (al. Wojska Polskiego 2).

17 BM. odwołane zostaje kursowanie pociągów z Pole do Trzebiel (odjeżdżających o godz. 9.07 i o 10.39) oraz z Trzebiel do Pole (odjeżdżających o godz. 9.44 i 11.41). W miejsce tych pociągów będą kursowały na wymienionych odcinkach dwa autobusy.

OTWARCIE wystawy rzeźby w szkole Henryka Albina Tomaszewskiego nastąpi w sobotę, o godz. 17, w salach BWA w Zamku.